

Primaria comuna Alexandreni rn.Singerei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatie a unor strazi din comuna Alexandrehi

Valoarea de deviz 288 946,64 lei

Intocmit in prețuri curente 2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unei portiuni de drum sectoru 1				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	24,00	99,06 0,00	2 377,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,00	7 789,53 419,75	186 948,74 10 074,04
3	TsC35A2	Excavat transport cu incarcator frontal, la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0 m.c, piatra sparta la distanta <10m	100 m3	5,37	1 019,55 0,00	5 475,00 0,00
4	TsI50A3	Transportarea petrei sparte cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	644,00	17,48 0,00	11 256,20 0,00
		Total Reparatia unei portiuni de drum sectoru 1 Inclusiv salariu				206 057,44 10 074,04

		Total	lei	206 057,44
		Fond socia si asigurari medicale	24,00 %	2 417,77
		Cheltuieli directe	100,00 +	208 475,21
		Cheltuieli de regie	10,00 %	20 847,52
		Total:	100,00 +	229 322,73
		Beneficiu de deviz	5,00 %	11 466,14
		Total:	100,00 +	240 788,87
		TVA	20,00 %	48 157,77
		Total deviz: Inclusiv salariu		288 946,64 10 074,04

Intocmit

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

